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UCHWALA NR LXXX/1671/2016
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa (Dz. U. z
2015 1. poz. 1392, z pézn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z pdzn. zm.) — Zarzad Wojewodztwa Lubelskiego uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Wuchwale Nr XII1/191/2015 Sejmiku Wojewddztwa Lubelskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie
uchwaly budzetowej na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 423 z p6zn. zm.) wprowadza si¢
nastepujace zmiany:

1) w § 1: dochody budzetu wojewodztwa zwigksza si¢ o kwote 440.000,00 z1, tj. z kwoty 1.061.641.364,08 zt
do kwoty 1.062.081.364,08 zl, z tego dochody biezace zwicksza si¢ do kwoty 669.228.229,46 zi, dochody
majatkowe zwigksza sie do kwoty 392.853.134,62 zi;

2) w § 2: wydatki budzetu wojewddztwa zwicksza si¢ o kwotg 440.000,00 zt, tj. z kwoty 1.083.782.450,73 zt
do kwoty 1.084.222.450,73 zt, z tego wydatki biezace zwigksza si¢ do kwoty 557.701.826,37 zl, wydatki
majatkowe zwigksza si¢ do kwoty 526.520.624,36 zi;

3)w § 5 pkt 1: rezerwe ogdlng w kwocie 1.221.132,34 zt zmniejsza si¢ o 368.032,00 zt do kwoty 853.100,34
7t na:

a) zwickszenie o 8.032,00 zt wydatkoéw biezacych w dziale 600 — Transport i taczno$¢ z przeznaczeniem na
wydatki zwigzane ze zwrotem dotacji udzielonej na przewozy autobusowe w latach ubieglych,

b) zwigkszenie o 360.000,00 zt w dziale 803 — Szkolnictwo wyzsze z przeznaczeniem na wyplaty
stypendiow dla studentow fundowanych przez Marszatka Wojewodztwa;

4) w zalacznikach Nr 1-2 i 5 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikami Nr 1- 3 do
niniejszej uchwatly.
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§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wicmarszatek

Krzysztof Grabczuk

Marszatek Wojewoddztwa

Slawomir Sosnowski
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Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr LXXX/1671/2016
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 28 stycznia 2016 r.

)| Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2016 rok -

M DOCHODY - Zmiany

28-01-2016
Plan przed . , . . .
Symbol Nazwa zmianami Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach
Dochody razem 1 061 641 364,08 0,00 440 000,00 1 062 081 364,08
Biezace 668 848 229,46 0,00 380 000,00 669 228 229,46
Majatkowe 392 793 134,62 0,00 60 000,00 392 853 134,62
Dotacje z tytutu zwrotu 250 000,00 0,00 440 000,00 690 000,00
dotacji i odsetek,
udzielonych w latach
ubiegtych
Biezace 235 000,00 0,00 380 000,00 615 000,00
Majatkowe 15 000,00 0,00 60 000,00 75 000,00
Dziat 600 Transportitacznosc 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00
Biezace 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00
Majatkowe 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
Roz.60001 Krajowe pasazerskie przewozy 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
kolejowe
Majatkowe 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
§ 6660 V/plywy ze zwrotéw dotacji oraz 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci, dotyczace
dochodc’)w majatkoyvych
Roz.60003 Krajowe pasazerskie przewozy 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00
autobusowe
Biezace 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00
§ 0900 Wplywy z odsetek od dotacji oraz 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00
ptatnosci: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wyspkoéci )
§ 2910 Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00
ptatno$ci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci
4> budzetz4 Budzet 2016 Strona 1
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M WYDATKI - Zmiany

28-01-2016

)| Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2016 rok -

Zatacznik Nr 2
do Uchwaty Nr LXXX/1671/2016

Zarzadu Wojewddztwa Lubelskiego
z dnia 28 stycznia 2016 r.

Symbol Nazwa

Wydatki razem
Biezace
Wydatki na realizacje
zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz oséb
fizycznych
Dotacje biezace
Majatkowe
Dotacje majatkowe
Wydatki na zadania wiasne
Biezace
Wydatki na realizacje
zadan statutowych
Dotacje biezace
Swiadczenia na rzecz oséb
fizycznych
Dziat 720 Informatyka
R0z.72095 Pozostata dziatalnos¢
Biezace
Dotacje biezace
Dziat 758 Rézne rozliczenia
Ro0z.75818 Rezerwy ogoélne i celowe
Biezace
Wydatki na realizacje zadan

statutowych
Dziat 803 Szkolnictwo wyzsze
R0z.80395 Pozostata dziatalnosé
Biezace
Swiadczenia na rzecz oséb
fizycznych
Wydatki na zwrot dotacji i
odsetek, udzielonych w
latach ubiegtych
Biezace
Wydatki na realizacje
zadan statutowych
Dotacje biezace
Majatkowe
Dotacje majatkowe

Dziat 600 Transportitacznosc

Roz.60001 Krajowe pasazerskie przewozy
kolejowe

Majatkowe
Dotacje majatkowe

4> budzetz4

Plan przed
zZmianami

1083 782 450,73
557 321 826,37
136 371 262,70

2833 476,69

206 313 387,65
526 460 624,36
186 476 824,55
601 524 101,96
389 213 818,81
97 221 239,14

127 589 544,65
2802 746,69

13 921 750,00
13 921 750,00
13 921 750,00
321 750,00
1221 132,34
1221132,34
1221 132,34
1221 132,34

0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00

235 000,00
17 000,00

218 000,00
15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Budzet 2016

689 782,00
689 782,00
368 032,00

0,00

321 750,00
0,00
0,00
689 782,00
689 782,00
368 032,00

321 750,00
0,00

321 750,00

321 750,00
321 750,00
321 750,00
368 032,00

368 032,00
368 032,00
368 032,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach

1129 782,00 1 084 222 450,73

1069 782,00
88 032,00

360 000,00

621 750,00
60 000,00
60 000,00

681 750,00

681 750,00

0,00

321 750,00
360 000,00

321 750,00
321 750,00
321 750,00
321 750,00
0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

360 000,00
360 000,00
360 000,00

448 032,00

388 032,00
88 032,00

300 000,00
60 000,00
60 000,00

448 032,00

60 000,00

60 000,00
60 000,00

557 701 826,37
136 091 262,70

3 193 476,69

206 613 387,65
526 520 624,36
186 536 824,55
601 516 069,96
389 205 786,81
96 853 207,14

127 589 544,65
3 162 746,69

13 921 750,00
13 921 750,00
13 921 750,00
321 750,00
853 100,34
853 100,34

853 100,34
853 100,34

360 000,00

360 000,00
360 000,00
360 000,00

698 032,00

623 032,00
105 032,00

518 000,00
75 000,00
75 000,00

448 032,00

60 000,00

60 000,00
60 000,00

Strona 1
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Plan przed

Symbol Nazwa zmianami Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach
Roz.60003 Krajowe pasazerskie przewozy 0,00 0,00 388 032,00 388 032,00
autobusowe
Biezace 0,00 0,00 388 032,00 388 032,00
Wydatki na realizacjg zadan 0,00 0,00 88 032,00 88 032,00
statutowych
Dotacje biezace 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

4> budzetz4 Budzet 2016 Strona 2
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£ 5 i A i _ Zatacznik Nr 3
% Budzet Wojewddztwa Lubelskl_ego na 2016 rok S0 Uetwsty Nr LXOOCH6T1/2016
1~ WYDATKI MAJ ATKOWE- Zmlany Zarzadu Wojewddztwa Lubelskiego
7 z dnia 28 stycznia 2016 r.
28-01-2016
Plan przed . , . . .
Symbol Nazwa zmianami Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach
Wydatki razem 526 460 624,36 0,00 60 000,00 526 520 624,36
Wydatki na zwrot dotacji i odsetek, 15 000,00 0,00 60 000,00 75 000,00
udzielonych w latach ubiegtych
Dziat 600 Transport i fgcznosc 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
Roz.60001 Krajowe pasazerskie przewozy 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
kolejowe
DF Zwroty dOtale oraz pfatnoéCI, w 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci,
dotyczgce wydatkéw majgtkowych.
4> budzetz4 Budzet 2016 Strona 1
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